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Elokuun terveiset Imatran Matkailuyhdistyksen jäsenille! 
 
Olemme saaneet nauttia aurinkoisesta kesästä sekä Imatran lukuisista tapahtumista. Saimaa Cycle Tour, 
Imatra Big Band Festival, Imatranajo,  Mustan ja Valkoisen teatterifestivaali sekä muut pienemmät 
tapahtumat ovat tuoneet kaupunkiimme niin kotimaisia kuin kansainvälisiä vieraita. Imatrankoski kuohui 
keväällä valtoimenaan ja kesän koskinäytökset ovat keränneet paljon katsojia. Kosken kuohut, Saimaan ja 
Vuoksen kauniit maisemat on varmasti ikuistettu lukemattomiin kuviin ja mielen muistoihin.  
Yhdistyksellämme on ollut aktiivinen vuoden ensimmäinen puolisko, kiitos kaikille tapahtumiin ja retkiin 
osallistuneille. Tässä jäsenkirjeessä on tietoa syksyn tapahtumista, tervetuloa mukaan!  
 
Hyvää loppukesää kaikille!  
 
Terveisin 
Sirpa Jääskeläinen 
puheenjohtaja 
 
 



 
 
 
Alkuvuoden tapahtumista lyhyesti 
 
Vuosi 2024 aloitettiin upealla gaalakonsertilla kulttuurikeskus Virrassa. Konsertissa esiintyi maamme 
huippuartisteja ja musiikkiin sovitettu Jukka Rintalan suurten juhlapukujen näytös nostatti tunnelmaa. 
Helmikuussa järjestimme keilausillan.  Helmikuun lopulla osallistuimme 50 jäsenen voimin Valtionhotellin 
perinteiseen jazz-musiikin Talven Svengit -tapahtumaan, jossa iltaa tähditti jazzkonkareiden trio solistinaan 
loistava ja monipuolinen sopraano Angelika Klas.  
 
Teatteri Imatrassa saimme maaliskuussa nauttia vierailevasta teatteriesityksestä ”Kaikki ystäväni” sekä 
huhtikuussa ”Ikuisesti nuori” -näytöksestä.  Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Valtionhotellissa 23.4.24. 
Kokouksen jälkeen järjestimme kaikille avoimen matkailuillan ”Katsauksista käytäntöön”, jossa käytiin läpi 
matkailun näkymiä laajemmin sekä käytännön asioita vakuutuksista rokotuksiin. Ilta sai paljon positiivista 
palautetta niin yleisöltä kuin esiintyjiltä.  
 
Toukokuussa teimme aurinkoisen kevätretken Hiitolanjoelle, jossa tutustuimme Ritakosken, 

Lahnasenkosken ja Kangaskosken maisemiin sekä nautimme makoisan lohikeiton Kangaskosken laavulla. 

Kesäkuun retki suuntautui Rantasalmelle Järvisydämeen. Matkalla nautimme kahvit Punkaharjulla vanhalla, 

kunnostetulla koululla. Rantasalmen Vanhassa Pappilassa sukelsimme Rantasalmen historiaan ja 

kartanoelämään. Järvisydämessä maistui Piian pitopöytälounas ravintola Piikatytössä, savolaisessa 

hengessä talon esittelyn kera.  

Heinäkuussa nautimme Nabucco-oopperasta Savonlinnassa. Lounas maistui menomatkalla Punkaharjulla 

Museoravintola Lustossa. Verdin Nabucco on tunnettu mahtavista kuorokohtauksistaan. Illan hitti 

heprealaisten orjien Va, pensiero soi ytimiin asti.  

Iso kiitos matkoille ja tapahtumiin osallistuneille jäsenillemme sekä retkien vetäjille!  

 

Tässä loppuvuoden ohjelmaa, tervetuloa mukaan!   

Hei me kokkaillaan! Eräruokaa luonnon antimista -ilta Hiljan Pihassa to 15.8.24 klo 17.00 alkaen. 
Keittiömestari Ulla Liukkosen kanssa tehdään ruokaa luonnon antimista. Illan aikana tarjolla on myös 
sielunruokaa. Lilla Saaristo esittelee vaikuttavan esikoiskirjansa "Kipeä kohtalo - kirpeä ilo".  

 
Osallistumme Imatra -päivään la 24.8.24 klo 10-16. Olemme jälleen mukana esittelemässä toimintaamme 
Koskenpartaalla.   

Tiistaina 10.9.24 klo 9.30 alkaen osallistumme uimahalli-urheilutalolla ”Liikettä arkeen - tapahtuma 
ikäihmisille” -tapahtumaan, jossa esittelemme tulevaa toimintaamme. Tervetuloa tapaamaan, tuo 
kaverisikin tutustumaan toimintaamme ja liittymään jäseneksemme! 

Retki Mikkeliin Sodan ja rauhan keskus Muistiin la 21.9.24    

Mitä sota tekee ihmisille ja yhteiskunnalle? Mitä on rauha? Koe, pohdi ja oivalla tiedekeskuksen 
moderneissa näyttelyissä! Ennen tiedekeskus Muistiin tutustumista syömme lounaan kahvila-ravintola 
Rauhassa klo 11.30. Rauhan keskus Muistiin tutustuminen alkaa klo 12.30. Noin 20 min johdanto-
opastuksen jälkeen saamme tutustua omatoimisesti moderniin näyttelykokonaisuuteen, joka 
Päämajamuseon lisäksi sisältää 9 näyttelykohdetta. Muistin näyttelyissä pääset eläytymään, kokeilemaan ja 
vaikuttamaan näyttelykokemukseesi. Päiväkahvit juomme Kenkäverossa klo 15.30, jossa samalla voi 
tutustua pappila-alueen viehättävään puutarhaan ja myymälöihin. Kotimatkalle lähdemme n. 16.30.  

 

 



 

 

Retken hinta 80 €/jäsenet, 85 €/ei-jäsenet. Museokortin omaavilta 64 €/69 €. Hinta sisältää kuljetuksen, 
lounaan, museokäynnin ja kahvit. Matkan toteutuminen edellyttää min. 30 lähtijää.  
 
Lähtö Kyytibussien linja-autolla Rasilasta klo 9.00, Vuoksenniskalta klo 9.15, keskusliikenneasemalta klo 
9.25 ja Olavinkadulta klo 9.30. Paluumatka Puumalan kautta. Tiedustelut ja ilmoittautumiset 6.9.24 
mennessä Ulla Siitoselle, p. 050 353 8272 tai ulla.siitonen@hotmail.com. 
 

Teatterimatka Kouvolan teatteriin ”Kirka - surun pyyhit silmistäni” -musikaaliin la 19.10.24 
klo 13 
 

Kirill Kirka Babitzinin elämästä ja pitkästä urasta kertova musikaali palaa ohjelmistoon yleisön toiveesta. 
Kirkan roolin tekee valovoimainen Mikael Saari. Musikaalissa nähdään monia tuttuja henkilöitä Kirkan 
elämästä ja kuullaan kappaleita koko hänen pitkän uransa varrelta. 
 
Matkaan lähdemme Rasilasta klo 8.30, Vuoksenniskalta 8.45, Keskusasemalta klo 8.55, Olavinkadulta klo 
9.00. Ruokailu klo 11.30 Kymen Paviljongissa buffet-pöydästä. Teatterin kesto 2 h 45 min. Kotimatkalle 
lähdetään heti näytöksen päätyttyä. 
 
Loppuunmyydyn näytöksen liput jäsenille 82 € ja ei-jäsenille 87 €. Ilmoittautumiset Marja Lankiselle 20.9.24 
mennessä p.040 574 0433 tai marjalankinen0@gmail.com. 
 

Syyskokous ja teatteri-ilta tiistaina 12.11.24  

 
Imatran Matkailuyhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään Konditoria Imatrankoskessa  
ti 12.11.24 klo 17.30. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset syyskokousasiat. 
 
Kokouksen jälkeen siirrytään Teatteri Imatrassa klo 19 alkavaan Olga -teatterinäytökseen. Olga on tarina 
rakkaudesta, jota ei voi selittää. Se ei kysy ikää eikä muotoa. Se voi syntyä kaikkein epätodennäköisimpien 
ihmisten välille niin tiiviinä, että se satuttaa. Olga (Ulla-Maija Järnstedt) on vanha. Rundis (Kustaa 
Tuohimaa) on vanha sielu, joka ei osaa asettua omaan elämäänsä. Molemmat ovat jotenkin irrallisia 
elämässään. Ja lopulta kiinni toisissaan, kiinni mahdottomassa. Laura Ruohosen teksti on kaunista, hauskaa, 
surullista, painavaa ja keveää.  

Liput 26 €. Ilmoittautumiset sekä kokoukseen että teatteriin 20.10.24 mennessä  Johanna Väkeväiselle  p. 
040 545 4079 tai johanna.vakevainen10@gmail.com. 

 
Konserttimatka Helsingin Musiikkitaloon su 1.12.24 klo 14 

”Jouluyö, Juhlayö 2024” -konsertti vie kuulijansa joulun tunnelmiin maamme eturivin esiintyjien 
johdattamina. Solisteina Maria Lund, Teemu Roivainen, Jyrki Anttila, Pentti Hietanen sekä Jukka Nykäsen 
orkesteri.  
 
Monipuolinen ohjelmisto ja huippusolistien korkeatasoiset esitykset tuovat konserttiin raikkaita, kiehtovia 
sovituksia, kun monilahjakkaat solistit musisoivat itsekin. Konsertin kesto 2,5 h. 
Buffet-lounas Hotel Arthurissa klo 12.30. Matkan hinta jäsenille 112 €, ei-jäsenille 122 €, sisältäen matkan, 
konserttilipun ja lounaan. 
 
Matkaan lähdetään Kyytibussien autolla Rasilasta klo 8.30, V:niskalta klo 8.45, Keskusasemalta 
klo 8.55 ja Olavinkadulta klo 9. Paluumatkalla pysähdys Pukarossa, jossa mahdollisuus kahvitella omalla 
kustannuksella. Ilmoittautumiset 27.10.24 mennessä Marja Lankiselle marjalankinen0@gmail.com tai p. 
040 574 0433. Matkan toteutuminen edellyttää min. 30 osallistujaa. 

mailto:marjalankinen0@gmail.com


 

Joulupuuro Hiljan Pihassa joulukuussa, ilmoitamme lähempänä ajankohtaa päivämäärän. 
 
 

Uudenvuoden Gaala Kulttuuritalo Virrassa keskiviikkona 1.1.2025 klo 18 

Uusi vuosi aloitetaan perinteisesti upealla Uudenvuoden Gaalalla, jota tähdittävät elokuvamusiikin klassikot 

sekä ooppera- ja operettisävelmät. Elokuvamusiikin ympärille teemoitettu gaalakonsertti juhlistaa 

legendaarisen imatralaisen elokuvateatteri Bio Vuoksen 70-vuotisjuhlavuotta.  

 

Konsertin tähtinä esiintyvät sopraano Angelika Klas, laulaja Maria Lund ja oopperalaulaja Tero Harjuniemi . 

Juhlaorkesterissa Janne Hovi (piano), Mervi Myllyoja (viulu) Hannu Rantanen (kontrabasso) ja Juha Lanu 

(kitara).  Gaalan tunnelmaa juhlistaa Jukka Rintalan suurten juhlapukujen näytös. 

 

Liput 46 €/permanto ja 38 €/parvi. Ilmoittautumiset Marja Lankiselle 31.10.24 mennessä p. 040 574 0433 

tai marjalankinen0@gmail.com. 

 
 

Yhdistyksen hallitus 2024 ja yhteystiedot: 

Sirpa Jääskeläinen, puheenjohtaja p. 040 580 2851 / jaaskelainensirpahelena@gmail.com 

Taisto Kainulainen                     p. 0400 655 848 / taistokainulainen@hotmail.com 

Marja Lankinen, varapuheenjohtaja p. 040 574 0433 / marjalankinen0@gmail.com 

Sirpa Mauravaara, jäsenasiat  p. 040 754 9068 / sirpa.mauravaara@gmail.com 

Pirjo Reinikainen, verkkosivut p. 044 721 3028 / reinikainen.pirre@gmail.com 

Esa-Pekka Taskinen  p. 050 374 2797 / esapekka.taskinen@gmail.com 

Ulla Siitonen   p. 050 353 8272 / ulla.siitonen@hotmail.com 

Johanna Väkeväinen, sihteeri  p. 040 545 4079 / johanna.vakevainen10@gmail.com 

 

Yhdistyksen matkoista ja tapahtumista tiedotamme jäsenkirjeissä, Uutisvuoksen seurapalstalla,  

yhdistyksen Facebookissa sekä nettisivuilla www.imatranmatkailuyhdistys.fi. 

Meihin saa myös yhteyden sähköpostilla: imatranmatkailuyhdistys@gmail.com . 

 

Jäsenedut v. 2024 
 
* Yhdistyksen matkat jäsenhintaan  
* Matkailulehti verkossa:  https://parastasuomessa.fi 
* AlexSandra Koskenparras, alennus 5 %  
* Ravintola Buttenhoff, alennus 10 % ruoan hinnasta 
* Hius- ja Kauneuskulma, Vuoksenniska, alennus 10 % 
* Imatran Varaosakeskus, alennus 10 %  
* Kukka- ja Hautauspalvelu Marjut Kuvaja Oy, alennus 10 % yli 20€ ostot (pl. hautauspalvelut) 
* Careliána Oy Colosé-tuotteet, 20 %  
* Toimen Tupa Rasila, alennus 10 % normaalihintaisista tuotteista 
* Vuoksen Lautturi ja Vuoksen Kalastuspuisto, alennus 10 %. 
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